

# Lysande framgång för en svensk i Danmark

**Rätt ljussättning i rätt miljö skapar inte bara en upplyst och trevlig atmosfär, utan kan också bidra till ökad trygghetskänsla. Light Supply är en av de ledande aktörerna i branschen och har designat, producerat och installerat ljuslösningar för bland annat Metro Köpenhamn, Danska Statens Järnvägar (DSB) och ett antal offentliga och privata arkitektoniska byggnader.**

– Jag är ju född med ljus i blodet, berättar svenska Jimmy Lindström, som bosatte sig i Köpenhamn för nästan 30 år sedan och i dag har gjort lysande succé med sitt gebit kring rådgivning, design och produktion.

– Min familj har tidigare drivit ett företag i Sverige som bland annat specialiserade sig på specialljuskällor. Vi har till exempel levererat dekorationsbelysning till Liseberg under många år, fortsätter Jimmy.

## Nordisk Film och Tivoli

I ung ålder flyttade Jimmy till Köpenhamn för att studera konst. Här kom han på omvägar i kontakt med Nordisk Film, som var i behov av hjälp med att lösa en krävande uppgift kring ljusinstallationer i Palads-biograferna i Köpenhamn.

– Det ena ledde till det andra, och kort därefter hjälpte jag Tivoli i Köpenhamn med specialbelysning i parkens högsta torn. Man kan säga att min egen karriär med ljusdesign började där.

## Samarbetar med ingenjörer och arkitekter

Light Supply erhåller i rollen som specialist och designer åtskilliga uppdrag av bland annat entreprenörer, ingenjörer, arkitekter och byggherrar.

– Vi finns ofta med ända från idéstadiet och hela vägen till de färdiga installationerna. Vi bidrar också med särskilda kompetenser efter behov. Det kan till exempel handla om belysningsplaner, ljusberäkning, 3D-visualisering, val och råd om armaturer med mera, säger Jimmy.

## Belysning av både förskolor och museer

– Genom åren har Light Supply utfört många ljusprojekt i Danmark, men även i Sverige. Det rör sig om vitt skilda uppdrag för bland annat förskolor, kyrkor, bostadshus, köpcentrum, tåg- och metrostationer, Det Danska Flygvapnet, museer, broar och, vilket är nytt, utomhustennis- och konstgräsbanor.

– Vi är väldigt stolta över det faktum att vi upprepande gånger har blivit utvalda av skickliga och erkända arkitekter för belysning på byggnader, vars utseende självklart betyder mycket för dem. Bland annat har vi vid flera tillfällen blivit inbjudna att tillhandahålla belysning tillsammans med den världsberömda möbelarkitekten Francisco Sarria – senast kring inredningen av Better Place Visitor Center i Köpenhamn, berättar Jimmy.

## Bra ljusdesign skapar trygghet och mindre vandalism

Ljus är extremt viktigt när det handlar om att förmedla säkerhet, och här har Jimmy och Light



Brøndby Strand kyrktorn, det största klocktornet i Danmark, installerat av Lightsupply, inklusive resten av fasaden 2016. Ljusdesign Jimmy Lindström



Better Place København, Ljusdesign Jimmy Lindström

Supply lyckats bli en viktig partner i Danmark i många dylika projekt, där det handlar om att skapa en bra och trygg atmosfär.

– Vi ger råd för både den privata och offentliga sektorn kring belysning på platser som i många fall kan upplevas som otrygga. Det är platser där vandalism är vanligt förekommande. Därför jobbar vi också med utveckling av armaturlösningar som i förlängningen kan spara både pengar och besvär åt exempelvis många byggföretag, avslutar Jimmy.



S:t Hans kyrka i Lund, ny ljussättning runt altar. Ljusdesign Jimmy Lindström



Metro Köpenhamn, Femøren st, installerad av Lightsupply 2018, asymmetriska räckenljus i rostfritt, design Jimmy Lindström, ljusdesign Jimmy Lindström.



Arkens moderna konstmuseum byggde om området utanför museet och byggde tre nya broar. Bara en bro är upplyst för att markera huvudingången. Ljusdesign Jimmy Lindström

**LIGHT SUPPLY**  
COPENHAGEN

Hållbart och estetiskt  
design och belysningsteknik

Light supply Aps  
+(45) 43 75 40 47  
info@lightsupply.eu  
www.lightsupply.eu